業務委託契約書（例）

株式会社○○○○○○（以下「甲」という）は、株式会社○○○○○○（以

下「乙」という）に対し、甲の特定整備業務における業務委託契約（以下「本

契約」という）を締結する。

第１条（委託業務）

甲が乙に対し委託する業務（以下「本業務」という）は、特定整備事業者（甲）

が行う特定整備のうち、○○（作業名、ガラス交換やバンパー交換）とする。

第２条（責任の帰属）

本業務の作業結果は全て甲に帰属するものとする。

第３条（善管注意義務）

乙の作業者は、甲の管理の下、本業務を確実に完了させるものとする。

第４条（委託期間）

本業務の委託期間は、令和○○年○○月○○日より令和○○年○○月○○日

とする。

甲及び乙のいずれからも、相手方に対し本契約を継続しない旨の書面による

通知がない場合、当該委託期間の末日の翌日から１年間を新たな業務委託期間

として自動的に更新されるものとし、以後もこの例による。

第５条（委託料）

甲が乙に対し支払う委託料は、取扱車両ごとにその都度定めるものとする。

第６条（協議）

本契約に定めない事項については、甲乙協議の上、定めるものとする。

以上、本契約の成立を証するため、本書２通作成し、各自記名捺印の上、各 1	 通

を保有する。

令和○○年○○月○○日

甲：

愛知県○○市○○○○○○○○○○○○

株式会社○○○○○○

代表取締役	 ○○	 ○○	 印

乙：

愛知県○○市○○○○○○○○○○○○

株式会社○○○○○○

代表取締役	 ○○	 ○○	 印